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ایسنا:منتخب مردم در شوراى شهر پنجم از تشکیل فراکسیون 
زنان در شوراى شهر آتى خبر داد.زهرا صدراعظم نورى گفت: 
با توجه به افزایش تعداد زنان در شوراى شهر پنجم،تصمیم 
گرفته شد که با تشکیل یک فراکسیون زنان، در جهت بررسى 
مسائل،موضوعات و چالش هاى زنان به صورت تخصصى در 
شوراى آتى رسیدگى شود.وى تصریح کرد: نیمى از جمعیت 
تهران را زنان و دختران تشکیل داده اند و در شهردارى تهران 

و همچنین شرکت ها و سازمان هاى تابعه نیز تعداد زیادى از 
زنان فعالیت مى کنند که لازم است به صورت ویژه رسیدگى 
به مسائل و چالش هاى آنان در دستور کار قرار گیرد.وى با بیان 
اینکه موافقت تمامى زنان راه یافته به شوراى شهر پنجم در زمینه 
تشکیل فراکسیون زنان جلب شده و پس از فراهم شدن مقدمات 
به بررسى ساختار و شرح وظایف اقدام خواهد شد،گفت: شهر 
یک مجموعه اى از همه شهروندان اعم از زنان، مردان و کودکان 

است که مدیریت شهرى باید داراى یک نگاه جامع به همه گروه ها 
داشته باشد و براى همه آنها برنامه اى عملى داشته باشد،اما 
متاسفانه از آنجایى که عمده سیاستگذاران و تصمیم گیران مرد 
بوده اند، نگاه فراگیرى به زنان وجود ندارد و این در حالى است که 
نیمى از جمعیت پایتخت را زنان و دختران تشکیل مى دهند و 
باید به ظرفیت این افراد توجه کرد. امیدواریم با تشکیل فراکسیون 

زنان،نگاه دیگرى به این گروه و مسائلشان داشته باشیم.

ایسنا: مشاور آموزشى معاون ادارى مالى صندوق بازنشستگى 
کشورى از فراهم شدن امکان ثبت نام بازنشستگان کشورى 
و فرزندان آنها در دوره هاى آموزشى فنى و حرفه اى خبر داد 
و گفت: شرکت در این دوره ها در مراکز دولتى فنى و حرفه اى 
رایگان خواهد بود. نوابخش در تشریح جزئیات این طرح 
اظهار کرد: صندوق بازنشستگى کشورى تفاهم نامه اى با 
سازمان فنى و حرفه اى دارد که بر اساس آن امکان ثبت نام 
و حضور بازنشستگان کشورى و فرزندان آنها در دوره هاى 

مهارت آموزى فنى و حرفه اى فراهم شده است. وى افزود: 
ظرفیت خوبى به این امر اختصاص داده شده. به استان ها 
اعلام کردیم در صورتى که بازنشستگان تمایلى براى مهارت 
آموزى داشته باشند، از آنها ثبت نام کنند. این دوره ها رایگان 
هستند و تنها هزینه جزئى بابت آزمون و صدور گواهینامه 
اخذ مى شود. مشاور آموزشى معاون ادارى مالى صندوق 
بازنشستگى کشورى بیان کرد: امروزه بسیارى از کسانى که از 
دانشگاه فارغ التحصیل مى شوند نیازمند آموزش مهارت هایى 

هستند و امیدواریم نتایج و ثمرات این طرح عاید فرزندان 
بازنشستگان شود. نوابخش افزود: بازنشستگان در انتخاب 
رشته ها و مهارت ها محدودیتى ندارند و ظرفیت تمام مراکز 
دولتى فنى و حرفه اى در اختیار آنها قرار دارد. البته اگر مهارت 
یا رشته اى در آموزشگاه هاى آزاد ارائه شود دیگر رایگان نیست 
و باید شهریه پرداخت شود. در تلاشیم بتوانیم راه حلى پیدا 
کرده و در آینده امکان مهارت آموزى رایگان در آموزشگاه هاى 

آزاد را نیز فراهم کنیم.

پیشنهاد تشکیل فراکسیون زنان در شوراى شهر پنجم

ثبت نام «رایگان» بازنشستگان و فرزندانشان در دوره هاى مهارت آموزى فنى و حرفه اى

آرمان:
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست، آخرین تمهیدات این سازمان براى مقابله با 
آتش سوزى جنگل ها در فصل گرما را تشریح کرد. معصومه ابتکار گفت: این موضوع 
دلایل مختلفى دارد. یکى از آنها حضور گردشگران است و ما تاکید داریم در تابستان و 
خشکى هوا به هیچ عنوان نباید آتش روشن شود.او ادامه داد:اطلاع رسانى این موضوع 
بسیار مهم است؛زیرا جنگل هاى ما بسیار اهمیت دارند. از سویى اقدامات عامدانه وجود 
دارد که با متخلفان برخورد مى شود و ما به شدت در این موضوع برخوردهاى لازم را انجام 
مى دهیم. ابتکارگفت: دولت در این رابطه ساز و کارى نیز به عنوان برنامه جامع مقابله با 
آتش سوزى اعلام کرده و یک ستاد در این رابطه با همکارى وزارت دفاع، ستاد مدیریت 
بحران، سازمان جنگل ها و مراتع و سازمان حفاظت از محیط زیست براى واکنش سریع 
فعال است و 43 بالگرد و هواپیما در 14 نقطه کشور مستقر هستند و در وقت لزوم فوراً 

اعزام مى شوند.
شرق:

درست لحظاتى پس از خبرى شدن حادثه تروریستى در مجلس و حرم امام خمینى 
(ره) واکنش هاى کاربران فارسى زبان شبکه هاى اجتماعى از فیس بوك، توئیتر و 
اینستاگرام تا تلگرام به این موضوع شروع شد.در لحظات ابتدایى بسیارى از کاربران 
اقدام به خبررسانى در این باره مى کردند،کسانى که از جزئیات مطلع بودند یا در حوالى 
محل هاى حادثه بودند، از دیده ها و شنیده هاى خود مى نوشتند و کسانى هم به نقل از 
افراد مطلع یا خبرگزارى ها و رسانه ها نکاتى را طرح مى کردند.کمى بعد جریان غالب 
نوشته ها و مطالب منتشرشده در شبکه هاى اجتماعى به سمت همدردى، اتحاد و 
نوشتن درباره وطن، مقاومت، ایستادن و لزوم همدلى با هم رفت. کاربران ایرانى زیادى، 
با تفکرات و دیدگاه هاى مختلف و متفاوت، از تهران تا خوزستان و آذربایجان ها و 
سیستان وبلوچستان، تا چهارگوشه جهان از اروپا و آمریکا تا استرالیا و شرق دور، در رابطه 
با حس و حال، نگرانى و نگاه خود به اتفاق تلخى که براى تهران افتاد، مى نوشتند.بخشى 
از نوشته هاى کاربران حاکى از احساسات و دل نگرانى آنها بود و برخى رهنمودهایى براى 
دیگر هم وطنان که در هنگامه بروز مسائلى از این دست باید چگونه رفتار و برخورد کرد.

وطن امروز:
رئیس اداره تشخیص جرائم سایبرى گفت:جرائم مربوط به شبکه هاى اجتماعى و تلگرام 
نزدیک به 43 درصد جرائم مجازى است که شامل مزاحمت هاى آنلاین، هتک حیثیت 
و حرمت افراد و در اختیار قرار گرفتن حساب هاى اکانت هاى تلگرام است. سرگرد حمید 
کیانى گفت: شگردهاى کلاهبرداران تلگرام عموماً مبتنى بر تبلیغ است. متاسفانه 
مى بینیم تبلیغى را مدیر گروه یا مدیر کانالى منتشر مى کند و اتفاقاً هم قید مى کنند 

مسئولیت این تبلیغ با ما نیست.

  جامعه در رسانه هاى دیروز

بیش از 9 هزار دانشجو،خواستار انتقال شدند

انفجار منزل 
مسکونى در 
همدان با 3 
کشته و 5 
مصدوم
منبع:مهر

معاون دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان گفت: 9 هزار و 100 دانشجو 
تقاضاى خود را در سامانه نقل و انتقال دانشجویى سال 96 ثبت نام کردند که 

بررسى تقاضاها توسط دانشگاه هاى مبداء آغاز شده است.
ابوالحسن ریاضى با اشاره به نقل و انتقالات دانشجویى گفت:امیدواریم تا 
هفته اول تیرماه 96 دانشگاه مبداء و تا پایان تیرماه نیز دانشگاه هاى مقصد به 
تقاضاها رسیدگى کرده و پاسخگو باشند.معاون دانشجویان داخل سازمان امور 
دانشجویان ادامه داد: با توجه به اینکه سامانه سجاد امسال راه اندازى شده و 
داراى مشکلاتى بود، حدود 10 روز در سامانه اختلال وجود داشت که باعث 
شد بعد از برطرف کردن مشکلات،زمان ثبت نام نقل و انتقال دانشجویان تا 10 
خرداد تمدید شود.گفتنى است؛مهمانى یا انتقال دانشجویان به دانشگاه هاى 
دیگر از اول اردیبهشت ماه سال جارى آغاز شده بود و دانشجویان تا 10 خرداد 
96 فرصت داشتند تا تقاضاى خود را در سامانه خدمات آموزشى وزارت علوم 

تحقیقات و فناورى به آدرس https://portal.saorg.ir ثبت کنند.
در دوره گذشته، صرفاً میهمانى انجام گرفته و هیچ انتقالى وجود نداشت؛ 
یعنى فقط افراد داراى شرایط خاص مى توانستند تقاضاى میهمانى دائم خود 

را براى بررسى دانشگاه مبدأ و مقصد ارسال کنند.سامانه میهمانى و انتقال 
دانشجویان طورى برنامه ریزى شده بود که از بارگذارى تقاضاى افرادى که 
شرایط خاص نداشته و مستنداتى براى میهمانى ندارند،جلوگیرى مى کرد.

پس از پایان ثبت نام،فرآیند بررسى تقاضاها توسط دانشگاه هاى مبدأ و مقصد 
انجام گرفته و نتیجه نهایى تا پایان مرداد اعلام مى شد.

کانال اجتماعى
تحلیلی بر عملیات تروریستی داعش

کانال علوم اجتماعی روز گذشته به 
نقل از مطهره یوسف نژاد، دانشجوي 

کارشناسی ارشد جامعه شناسی نوشت: 
«ضمن ابراز تأسف از حادثه تروریستى تهران که 
به شهادت و مجروح شدن تعدادى از هموطنان 
منجر شد باید بگویم که یکى از مهم ترین مسائلى 
که باید در قبال این حوادث اتخاذ کرد دریافت 
اخبار صحیح از منابع خبرى صحیح و معتبر است. 
داشتن دغدغه  اجتماعى مهم است؛ اما قبل از هر 
چیز باید آگاه باشیم که این دغدغه ها به چه نحوى 
خود را نشان مى دهند!؟ یکى از مسائل بغرنجى که 
جامعه  امروز ما با آن دست وپنجه نرم مى کند عدم 
آگاهى از چگونگى برخورد با این قبیل از مسائل 
است. روز حادثه شاهد تجمع تعداد بى شمارى از 
هموطنان در محوطه  بهارستان بودیم که مشغول 
فیلم گرفتن از صحنه هاى حادثه  بودند و به رغم 
هشدارهاى پلیس و نیروهاى امنیتى حاضر به ترك 
محل حادثه نمى شدند. چرا «هیجان» در جامعه ما 
به جاى فیلم هاى سینمایى، پارك هاى شهربازى، 
کنسرت و... در حادثه هاى دلخراش خود را نشان 
مى دهد؟! معمولاً اولین واکنشى که هر موجودى 
در قبال به خطرافتادن جان از خود نشان مى دهد 
پناه گرفتن است؛ اما در کمال ناباورى مردم دوست 
داشتند در بطن ماجرا باشند و همه چیز را با چشمان 
خود ببینند. گویا مردم انعکاس اخبار از فضاى 
مجازى را باور ندارند؛ درحالى که اخبار دیگرى را که 
بازتاب آن از فضاى مجازى منعکس مى شود، بدون 

جست وجوى منابع خبرى باور مى کنند.
مسئله  دیگر نوع برخورد با حوادث تروریستى است. 
تمام ما البته اگر بهنجار باشیم در قبال مصیبت هاى 
وارده غمگین مى شویم؛ اما روز حادثه بسیارى با 
ساختن لطیفه سعى داشتند فضا را عادى جلوه 
بدهند. پخش کردن تصاویر دلخراش از مصدومین 
حادثه یا هلاکت تروریست ها اقدامى ناشیانه بود که 
توسط برخى کانال هاى تلگرامى صورت گرفت. 
یک حادثه  تروریستى در هر ابعادى که باشد 
همه را تحت تأثیر خود قرار مى دهد. در فرانسه 
سال گذشته حادثه اى تروریستى رخ داده بود و تا 
ماه ها تمام مردم فرانسه با چشمانى اشک بار از آن 
حادثه یاد مى کردند و از حکومت خود خواستار 
امنیت بودند. آنان درصدد بودند این مسئله را 
با همبستگى اجتماعى حل کنند.مسئله دیگر 
برخى جریان سازى هاى سیاسى است که به صورت 
مغرضانه حادثه تروریستى را به دولت مربوط 
مى ساخت. مسئله تروریسم و مقابله با آن یک بحران 
جهانى است که نیازمند مذاکرات بین المللى است. 
ایران از نظر جغرافیایى در منطقه  حساسى واقع 
شده و کنترل کردن مرزها توسط نیروهاى امنیتى 
کار بسیار دشوارى است. یکى از مواردى که امنیت را 
در منطقه به وجود مى آورد اتحاد و همبستگى تمام 
کشورهاى منطقه است.مسئله  تروریسم، مسئله اى 
نیست که تنها از طریق نظامى قابل حل کردن 
باشد. این مسئله نیازمند گفت وگوهاى دیپلماتیک 
کشورهاى منطقه و کمک براى حل مسئله بدون 
درنظرگرفتن منافع کشور خاصى است.نکته  دیگر 
لزوم تفکر عمیق راجع به تروریسم، فاشیسم و 
عواملى که منجر به گسترش این پدیده ها مى شوند 
و ایجاد فضایى علمى براى مطالعه  این پدیده هاست؛ 
درواقع باید بسترهاى لازم براى مطالعه محققین و 
دانشجویان فراهم شود و براى آماده سازى ذهن ها 
کمک کرد.حافظه  تاریخى بلندمدت هم یکى از 
ضرورت هاى اساسى براى تداوم مطالعات است. 
متاسفانه اغلب مردم جامعه ما عادت دارند تنها به 
پیگیرى و بازنشر اخبار در همان برهه  زمانى که 
حادثه رخ داده بپردازند؛ اما باید توجه داشت که 
براى حل یک مسئله نباید آن را تنها به یک زمان 
خاص موکول کنیم؛ بلکه نیازمند بینش، هدفمندى 

و استمرار پیگیرى ها هستیم.

موج  وفاق ملى
گزارش نسل فردا از حال و هواى مردم پس از حادثه تروریستى

در چند روز اخیر در شبکه هاى اجتماعى همه 
از شهداى مظلوم حادثه تروریستى مى گفتند. 
همه از وفاق ملى مى گفتند و معدود افرادى را 
که موضوع را سیاسى مى کردند،مورد آماج 
حملات قرار مى دادند و همه از ضرورت اتحاد 
سخن مى گفتند. پیر و جوان با هر دیدگاه 
سیاسى براى کشورمان آرزوى امنیت 
مى کردند و نشان دادند ایرانى ها از هر قومیتى، 
نژاد و مذهب و جنسیتى که باشند ،در زمان 
لزوم با هم متحدند. کاربران ایرانى در توئیتر، 
اینستاگرام، فیس بوك و سایر فضاهاى مجازى 
همدلى را به اشتراك گذاشتند. یکى از کابران 
در توییتر نوشت: «هر تهدیدى رو میشه یک 
فرصتش کرد، امیدوارم اتفاق امروز سبب اتحاد 
ملى بیشتر ایرانى ها بشه و تروریست ها از هر 
گروهى هستند، بفهمند جایى بین ما ندارند». 
عبدالکریم حسین زاده نماینده مردم نقده و 
اشنویه در مجلس شوراى اسلامى ایران هم 
در توییتر خود بعد از این حادثه چنین نوشت: 
«اینجا ایران است، در خانه ملت، شیعه، سنى، 
کرد، آذرى، بلوچ، عرب، فارس، ترکمن و لر، 
همه یک صدا در مقابل هر متجاوزى به این 

خاك ایستاده ایم».

تلنگرى در  راستاى وفاق  ملى
عضو کمیسیون شوراها و امور داخلى 
مجلس،حوادث تروریستى تهران را تلنگرى در 

راستاى وفاق ملى دانست.
امیر خجسته نماینده مردم همدان و فامنین در 
مجلس شوراى اسلامى حوادث تروریستى اخیر 
تهران را تلنگرى در راستاى وفاق ملى دانست و 
در این رابطه پیامى را در اختیار خبرگزارى خانه 

ملت گذاشت:
متن این پیام به شرح زیر است: 

هرگونه اختلاف در کشور منجر به ایجاد نا امنى 
خواهد شد، با هر گرایش و خط سیاسى در 
نظام، اختلافات را کنار گذاشته و در زیر سایه 
رهبرى همدلى و وفاق را سر لوحه کار قرار 
دهیم. استکبار جهانى و حامیان آن در منطقه 
هم چون عربستان که در شرف نابودى هستند، 
از همه امکانات استکبار استفاده مى کنند، تا 
بتوانند به امنیت جمهورى اسلامى ایران خدشه 
وارد کنند. تنها راه مبارزه با استکبار وحدت ملى 
است و هر کس باد در آتش اختلافات بدمد، به 
دنبال اهداف دشمن رفته، لذا تنها راه موفقیت 
در کشور به تاکید رهبر کبیر انقلاب حفظ وفاق 

و همدلى است.

پشتوانه مردمى نظام، دشمنان را 
مستأصل مى کند

عضو مجمع نمایندگان استان تهران، گفت: آنچه 
دشمنان و بدخواهان این مرز و بوم را مستأصل 
و آنان را  وادار به حرکات مذبوحانه ساخته، 

پشتوانه مردمى نظام جمهورى اسلامى است.
محمود صادقى نماینده مردم تهران، رى، 
شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در یادداشتى 
حادثه تروریستى روز چهارشنبه مجلس را 
محکوم کرد. وى در یادداشتى نوشت: حادثه 
تروریستى هفدهم خرداد در تهران، باکمال 
تأسف موجب جان باختن و مجروح شدن 
شمارى از هموطنان عزیزمان شد، اما به لطف 
خداوند و با فداکارى نیروهاى امنیتى، نظامى و 
انتظامى از رسیدن به اهداف شوم طراحان خود 
ناکام ماند. بى تردید نظامى که طى چهاردهه 
حوادث سهمگینى، چون فجایع تروریستى 
سال هاى آغازین شکل گیرى خود و هشت سال 
دفاع مقدس را پشت سرگذاشته، از تجربه و توان 
لازم براى مقابله با این تحرکات برخوردار است، 
هرچند نباید از لزوم افزایش ضریب هوشیارى 
در سیستم اطلاعاتى و امنیتى کشور غفلت 
کرد. حمله وحشیانه به خانه ملت، به عنوان نماد 

مردمسالارى و حرم امام خمینى(ره)، به عنوان 
نماد پیوند عاطفى مردم با رهبرى، به فاصله اى 
کوتاه از انتخابات شکوهمند 29 اردیبهشت،  
نشان داد آنچه دشمنان و بدخواهان این 
مرزوبوم را مستأصل و آنان را وادار به این قبیل 
حرکات مذبوحانه ساخته، پشتوانه مردمى 
نظام جمهورى اسلامى است. تروریسم کورى 
که اینک به پدیده اى جهانى تبدیل شده، از یک 
سو ریشه در رقابت هاى قدرت هاى جهانى براى 
سلطه بر منابع و مناطق استراتژیک منطقه ما 
دارد و ازسوى دیگر متکى بر نگرشى متحجرانه 
به اسلام است. براى مقابله مقطعى با این پدیده، 
تقویت مناسبات بین المللى و منطقه اى ضرورى 
است، اما راه حل اساسى را باید در ارائه الگویى 
مناسب جست وجو کرد که بتواند به عنوان بدیلى 
مناسب نزد ملت هاى مسلمان مقبولیت یابد. 
اینجانب شهادت جمعى از هم وطنان بى گناه 
را به محضر رهبرمعظم انقلاب و بازماندگان آنان 

وعموم مردم شریف ایران تسلیت مى گویم.

از حمله تروریستى سوء استفاده 
نشود

چهار نماینده مجلس شوراى اسلامى نیز ضمن 
محکوم کردن حوادث تروریستى اخیر در 
مجلس شوراى اسلامى و حرم امام خمینى (ره) 
بر لزوم وفاق و همبستگى ملى تاکید و اعلام 
کردند که نباید از این حمله تروریستى براى 
حمله به دولت سوءاستفاده شود، بلکه باید با 
همبستگى، وطن را در مقابل نااهلان زمان 
حفاظت کنیم.در بیانیه بهرام پارسایى، 
عبدالکریم حسین زاده، فاطمه سعیدى و 
محمد على وکیلى تحت عنوان "اتحاد و حفاظت 

از وطن در برابر نااهلان" آمده است:
«تروریسم و ترور واژگانى منحوس اند که 
برآن اند تا در مقابل واژگانى همچون صلح، 
دموکراسى، آشتى و مردم سالارى در جهان 

مدرن صف آرایى کنند.
بشر از ابتداى تاریخ تاکنون هزینه هاى سنگینى 
در قبال برقرارى صلح ، آرامش و امنیت در این 

کره خاکى پرداخت کرده است؛ در همین مسیر 
ایران اسلامى نیز در مقابله با تروریسم و برقرارى 
صلح و آشتى در سالیان متمادى هزینه ها داده 
و بسیارى مواقع خود نیز قربانى تروریسم شده . 
یادآورى این نکته ضرورى است که نقاط مرزى 
ایران بیش از دیگر مناطق این بار را به دوش 

کشیده است.
یادى کنیم از مردمان صبور و دردکشیده 
سردشت، از شهروندان خرمشهرى و ایستادگى 
ستودنى شان، از مردمان غیور سیستان و 
بلوچستان و کردستان و آذربایجان ولرستان 
و خراسان، از شمال، از جنوب، از غرب، از شرق 
و در یک کلام از همه ایرانیان. آنچه بر دامان 
خاك پاك ایران در هر گوشه و کنار رخ داده 
بدون تردید از لوح خاطر ایرانیان و جهانیان 

پاك نخواهد شد.
خوشبختانه به یمن اتحاد ملى هر بار نیز 
اراده مردم ایران در تقابل با خشونت، خون و 

خونریزى صد چندان شده است.

واژه منحوس تروریسم، واژه اى است که در هر کجاى دنیا به زبان  آید، نفرت را با خود 
به همراه دارد. ایران اسلامى در چند روز اخیر طعم تلخ این واژه را بیش از پیش 
چشید؛ هر چند که به یمن حضور نیروهاى هوشیار، تروریست ها کمترین ضربه را به کشور وارد کردند، اما همین "ترقه بازى ها" 

هم وحدت مردم را بیش از پیش به نمایش گذاشت.

حسن حسینى/گروه جامعه
news@naslefarda.net

مهر:رئیس ستاد معاینه فنى تهران گفت: یک میلیون 
خودرو از ابتداى اجراى طرح LEZ جریمه شدند که 
تنها 9 هزار خودرو به دلیل عدم ثبت پلاکشان در 
سامانه «سیم فا» به اشتباه جریمه شده اند.سیدنواب 
حسینى منش در خصوص جریمه برخى از خودروها 
که داراى معاینه فنى هستند، اما به دلیل ثبت نشدن 
خودروهایشان در سامانه «سیم فا» جریمه شده اند، 

افزود: این خودروها دو دسته هستند، خودروهایى 
که از مراکز معاینه فنى تهران برگه گرفتند، اما در 
زمان انتقال اطلاعات به سامانه یکپارچه وزارت کشور 
اطلاعات ثبت نشده و به اشتباه جریمه شدند. این 
تعداد خودروها بسیار اندك هستند و مى توانند با برگه 
جریمه، برگه معاینه فنى و کارت خودرو به همان مرکز 
معاینه فنى مراجعه کرده و پرونده تشکیل دهند تا 

جریمه پاکسازى شود.وى ادامه داد: اما تعداد زیادى 
از خودروها که دچار چنین مشکلى شده اند، از مراکز 
معاینه فنى شهر تهران برگه دریافت نکردند. این افراد 
از مراکز معاینه فنى غیر از شهر تهران برگه گرفته یا 
برگه معاینه فنى خود را بدون حضور در مراکز معاینه 
فنى گرفتند که برگه ها جعلى بوده و به حق هم جریمه 

شدند و کارى نیز نمى توان براى این افراد کرد.

یک میلیون خودروى فاقد معاینه فنى جریمه شدند

1
میلیون

پروانه فعالیت تاکسى پیکان ها تمدید نمى شوداعزام نخستین گروه پزشکى به عتباتتدوین الگوى ویژه درمان اعتیاد براى افراد 6 تا 18 سال
فارس: معاون پیشگیرى و درمان اعتیاد سازمان بهزیستى کشور، از تدوین 

الگوهاى ویژه درمان اعتیاد براى کودکان و نوجوانان 6 تا 18 سال خبر داد.
محسن روشن پژوه گفت:بیش از 1100 مرکز پذیرش سرپایى معتادان 
است، 100 مرکز زنانه است و حدود 1200 مرکز، از مراکز اقامتى هستند 
و بیماران را بسترى و درمان مى کنند.روشن پژوه گفت:مراکز گذرى سیار 
را نیز راه اندازى کردیم، تحت عنوان موبایل سنتر و سرپناه هاى شبانه شلتر 
که در کنار سایر خدمات ما یک الگوى جدید است.وى افزود: الگوهاى ویژه 
درمان براى کودکان و نوجوانان 6 تا 18 سال در سازمان بهزیستى تعریف 
شده، که با این وجود بیش از 27 هزار واحد ارائه خدمات درمان و کاهش 

آسیب در مورد اعتیاد در این نهاد وجود دارد.

معاون عتبات عالیات مرکز پزشکى هلال احمر گفت:نخستین گروه 
پزشکى به عتبات اعزام شدند و مراکز درمانى هلال احمر ایران به صورت 
24 ساعته آماده پذیرایى و خدمت رسانى به زائران عتبات هستند.على 
حیدرى در خصوص ترکیب این گروه نیز اظهار داشت: پزشک عمومى خانم 
و آقا،پرستار خانم،کارشناس بهداشت محیط و کارشناس آزمایشگاه، ترکیب 
این تیم هستند که به مدت یک ماه خدمات بهداشتى و درمانى را به زائران 
اباعبداله الحسین ارائه خواهند کرد.حیدرى تاکید کرد: با اینکه مراکز درمانى 
ما به صورت 24 ساعته آماده پذیرایى و خدمت رسانى به میهمانان سرور و 
سالار شهیدان هستند، امید آن داریم تا زائران ایرانى همواره در صحت و 

سلامت بوده و کمترین مراجعه را به این مراکز داشته باشند.

باشگاه خبرنگاران جوان:معاون فنى و بهره بردارى سازمان مدیریت و نظارت 
تاکسیرانى شهر تهران گفت:تسهیلات ویژه براى دارندگان تاکسى پیکان ها به 
منظور نوسازى خودرو در نظر گرفته شده؛ چراکه پروانه تاکسى پیکان ها از خرداد 
ماه تمدید نمى شود.ابراهیمى افزود:بازرسان سازمان تاکسیرانى در صورت مشاهده 
فعالیت تاکسى هاى بدون پروانه فعالیت، راننده متخلف را به کمیته انضباطى 
معرفى و 2 نمره منفى در کارنامه تاکسیرانى وى درج مى شود. ابراهیمى گفت: 
براى دارندگان تاکسى پیکان،تسهیلات ویژه اى در نظر گرفته شده تا نسبت به 
نوسازى خودروى خود اقدام کنند؛ در همین راستا وام 4 میلیونى با سود 4 درصد 
به دارندگان تاکسى پیکان ها داده مى شود، که نیازى به ضامن کارمند رسمى براى 

ضمانت دریافت وام نیست.
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